ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-UBND
	             Quảng Bình, ngày       tháng  8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc
thiểu số tỉnh Quảng Bình lần thứ III năm 2019

​CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1235/QĐ-UBND ngày 05/4/2019 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Bình lần thứ III năm 2019;
Xét đề nghị của Trưởng Ban Dân tộc tại Công văn số 269/BDT-TTĐB ngày 08/8/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1052/SNV-XDCQ&TCBC ngày 12/8/2019,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung bà Nguyễn Thị Lài, Phó Trưởng Ban Dân tộc tham gia làm thành viên Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Bình lần thứ III năm 2019.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Bình lần thứ III năm 2019, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Dân tộc, các tổ chức, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Lài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy; (b/c)
- TT HĐND tỉnh; (b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;
- Các thành viên BCĐ ĐHĐB các dân tộc

thiểu số tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH

 Trần Công Thuật